национальный
Инститчт
*ЩиэайЙ

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАLIИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ
Ано во нид _ 08 - смк _ п/р _ 01_мАг

прикАз
(распоряжение)
г. Москва

Номер документа
!ата

составлени
я

01. мАг 30.0в.2024

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным процраммам высшего
образованшI - программам бакалавриата, процраммам специалитета, процраммам магистратуры,

утвержденным приказом МинистерствоМ науки и высшего образования РФ от 2| августа 2020 r.

N 1076 и Правилами приема в АВТОНОМНУЮ НЕкоммЕрчЕскую оргдниздцию
высшЕго оБрАзовАниrI (НАЦИОндльный институт дизнйнь на 202412025

учебный год, рассмотренных на Ученом совете Институга, утвержденных ректором Института от
18 декабря 2024t

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс по результатам вступительных испытаний, решению приемной и
предметной комиссии Ано во (НАЦИОIIАльный инститУт дизАЙНА>> и подавших

заJIвление о согласие на зачисление поступающих на места, - места по договорам об ок&}ании

платных образовательных услуг по направлению подготовки 54.04.01. <.Щизайю> (магистратура) на

ОЧflУЮ фОРмУ обl"rения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Регистрационный номер
(уникальный код)

44-23l24

Профиль

ный дизайн
Создание

Визуальные коп.IмунLIкаIIии и брендинг

342-24125 м

Общий балл

l]rT. ] вз 2

ль
п/п

з00-24125 м

национальньlй
Инститчт
*Щизайна

Система менеджмента качества

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ IIА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАrIИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЪНЫХ УСЛУГ
Ано во нид- 08 - смк _ п/р - 01_IvАг

4 259-24125 м 200 е коммуникации и брендинг
5 419-24125_M l90 Мультимедиа-дизайн
6 4|2-24125 м 185 Визуальные коммуникации и боендинг
,7

301-24/25 м 190 Мультимедиа-дизайн
8 345-24125 м 195 Визуальные коммуникации и брендинг
9 зl1-24l25 м 193 иллюстпапия
l0 258-24125 м l95 Визуальные коммуникации и брендинг
11 441-24125 м l85 Иллюстрация
|2 411-24125 м 180 3D прототипирование
13 399-24125 м 165 Мультимедиа-дизайн
I4 308_24125 м 199 .Щизайн виртуальной среды
15 445-24125 м |70 .Щизайн виртуальной среды
16 440-24125 м 180 3D прототипирование
l] 448-24125 м l80 Создание фэшн-бренда
18 446-24125 м l80 Мультимедиа-дизайн
19 4|3-24125 м 195 Мультимедиа-дизайн
20 450-24125 м 1в0 Создание фэшн-бренда

Ректор Г.А. Кувшинова

f''r-п ) lT.r )' i _"" '

		2024-08-29T14:12:51+0300
	АНО ВО "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА"